
1

Zarządzenie Nr 119

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 27 grudnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 91 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 25 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Katalogu 

alternatywnych rozwiązań i form wsparcia służących zapewnieniu dostępności 

w kształceniu studentom z niepełnosprawnościami Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie

Na podstawie § 20 ust. 4 i 5 pkt 12) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie w związku z § 2 ust. 8 Regulaminu Studiów Szkoły Głównej Gospodarstwa 

Wiejskiego w Warszawie” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 23 – 2023/2024 Senatu 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 27 listopada 2023 r. zarządza 

się, co następuje:

§ 1

1. W Zarządzeniu Nr 91 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2023 r. w sprawie wprowadzenia Katalogu alternatywnych 

rozwiązań i form wsparcia służących zapewnieniu dostępności w kształceniu studentom 

z niepełnosprawnościami Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 

zwanym dalej Zarządzeniem Nr 91 Rektora SGGW z dnia 25 października 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule zarządzenia wyraz: „zapewnieniu” zastępuje się wyrazem: „zapewnianiu”;

2) w § 1 ust.1 wyraz: „zapewnieniu” zastępuje się wyrazem: „zapewnianiu”;

3) w § 2:



2

a)  pkt 1 – skreśla się,

b) dotychczasową treść pkt 2 – 3 oznacza się kolejno jako pkt 1 – 2;

2. w załączniku do Zarządzenia Nr 91 Rektora SGGW z dnia 25 października 2023 r.:

a) zmianie ulega nazwa Katalogu z: „Katalog alternatywnych rozwiązań i form 

wsparcia służących zapewnieniu dostępności w kształceniu studentom 

z niepełnosprawnościami Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie” na nazwę: „Katalog alternatywnych rozwiązań i form wsparcia 

służących zapewnianiu dostępności w kształceniu studentom 

z niepełnosprawnościami Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie”;

b) użyty w różnej liczbie i przypadku wyraz: „zapewnienie” zastępuje się użytym 

w różnej liczbie i przypadku wyrazem: „zapewnianie”. 

3. Wprowadza się tekst jednolity „Katalogu alternatywnych rozwiązań i form wsparcia 

służących zapewnianiu dostępności w kształceniu studentom z niepełnosprawnościami 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie”, z uwzględnieniem zmian 

wskazanych w ust. 1 i ust. 2, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2

1. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 91 Rektora SGGW z dnia 25 października 2023 r. 

pozostaje bez zmian.

2. Zmiany, o których mowa w § 1, wchodzą w życie z dniem 1 października 2024 r.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


		2023-12-27T12:00:30+0000
	Michał Jerzy Zasada




